
Zarządzenie Nr 898/11 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia  02 czerwca  2011 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241 z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020 i Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726), w związku z § 12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr 
IV/16/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie budżetu 
Miasta Białegostoku na 2011r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011r. Nr 6, poz. 63, Nr 80, poz. 
885, Nr 119, poz. 1356 i Nr 138, poz. 1596) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuję zmian w dochodach budżetu Miasta na 2011r. 
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 1.431.451.760 zł, w tym dochody bieżące 

– 1.046.202.366 zł i dochody majątkowe – 385.249.394 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) dochody budżetu gminy w wysokości 991.864.944 zł, 
2) dochody budżetu powiatu w wysokości 439.586.816 zł. 

3. Dokonuję zmian w wydatkach budżetu Miasta na 2011r. 
4. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 1.701.650.886 zł, w tym wydatki bieżące 

– 1.037.719.179 zł i wydatki majątkowe – 663.931.707 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.137.907.564 zł, 
2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 563.743.322 zł. 

5. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 898/11
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 02 czerwca 2011r.

                    Dochody budżetu Miasta na 2011 r. 
(w złotych)

Plan Dochody Dochody
zwiększenia zmniejszenia na 2011 rok bieżące majątkowe

po zmianie na 2011rok na 2011 rok
1 2 3 4 5 5 6 7

G DOCHODY    GMINY 991 864 944 0 0 991 864 944 749 563 084 242 301 860

P DOCHODY POWIATU 439 556 316 30 500 0 439 586 816 296 639 282 142 947 534

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 20 300 328 30 500 0 20 330 828 20 324 828 6 000

852 POMOC SPOŁECZNA 177 000 30 500 0 207 500 207 500 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców 140 000 30 500 0 170 500 170 500 0

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

140 000 30 500 170 500 170 500

1 431 421 260 30 500 0 1 431 451 760 1 046 202 366 385 249 394                                      OGÓŁEM  ( G + P )

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan           
na 2011 r.

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 898/11
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 02 czerwca 2011r.

                    Wydatki budżetu Miasta na 2011 r. 
(w złotych)

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2011 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2011 r.     
po zmianie

Wydatki          
bieżące

Wydatki          
majątkowe

1 2 3 4 4 5 6

750 Administracja publiczna 97 467 122 150 000 0 97 617 122 67 331 832 30 285 290
75095 Pozostała działalność 21 200 705 150 000 0 21 350 705 4 594 215 16 756 490

758 Różne rozliczenia 6 050 000 0 250 000 5 800 000 5 800 000 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 050 000 0 250 000 5 800 000 5 800 000 0

926 Kultura fizyczna 93 682 389 505 000 405 000 93 782 389 12 295 389 81 487 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500 000 505 000 375 000 6 630 000 6 630 000 0
92695 Pozostała działalność 200 000 0 30 000 170 000 170 000 0

1 088 667 996 655 000 655 000 1 088 667 996 687 569 578 401 098 418

852 Pomoc społeczna 45 992 879 10 000 10 000 45 992 879 45 226 640 766 239

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 970 000 10 000 10 000 970 000 964 000 6 000

535 694 133 10 000 10 000 535 694 133 273 249 844 262 444 289

852 Pomoc społeczna 177 000 32 500 2 000 207 500 207 500 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

31 000 2 000 2 000 31 000 31 000 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców 140 000 30 500 0 170 500 170 500 0

20 300 328 32 500 2 000 20 330 828 20 324 828 6 000

1 137 907 564 655 000 655 000 1 137 907 564 736 476 146 401 431 418

563 712 822 42 500 12 000 563 743 322 301 243 033 262 500 289

1 701 620 386 697 500 667 000 1 701 650 886 1 037 719 179 663 931 707

WŁASNE - POWIAT

Wydatki razem:

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

Wydatki razem:

NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI - POWIAT

WŁASNE - GMINA

Wydatki razem:

3


